АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.05.2025                                                                      № 775

г. Завитинск

О внесении изменения
в постановление администрации
Завитинского
муниципального округа
от 14.10.2024 № 1723

           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации  Завитинского муниципального
округа от 14.10.2024 № 1723 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемых за ними видов
(подвидов) доходов» следующее изменение:
          1.1. В приложении к постановлению перечень главных администраторов
доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды
(подвиды) доходов строки следующего содержания:

Администрация Завитинского муниципального округа
Код дохода Наименование

002 1 17 15020 14 0012 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (с.Успеновка, (Ремонт здания
клуба с.Успеновка (крыши, кровли, козырька,
крыльца, отмостка)))

002 1 17 15020 14 0013 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (с.Куприяновка, (Ремонт
сельского клуба (косметический ремонт внутри
здания, ремонт стен, и пола)))

изложить в следующей редакции
Код дохода Наименование

Администрация Завитинского муниципального округа

002 1 17 15020 14 0012 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (с.Успеновка)

002 1 17 15020 14 0013 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (с.Куприяновка)

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»
http://zavadm.amurobl.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                          С.С.Линевич